Çünkü ilk ve “en iyi mürebbi (eğitimci) çocuğun validesidir” (Duru, 1915: 3). Çocuk

okula gitmekle, anne ve aile kavramından büsbütün kopmamalıdır. Anne sıcaklığını ve aile

şartlarını anaokuluna taşımanın gereği de bu yüzdendir. Sıbyan mekteplerinde eğiticilerin

2 Kâzım Nâmi (Duru), Çocuk Bahçesi Rehberi, İstanbul: Matbaa-i Amire (1331/1915); Çocuk Bahçesi Rehberi.

İstanbul: Matbaa-i Amire (1339/1923). (Bu çalışmada yapılan alıntılar, eserin II. baskısına aittir).

education to acquire the value of "being moral / honest"; the duties and responsibilities

teachers should undertake in moral education, and the basic ways and methods that they

should follow in this context.

4 Duru, Kâzim Nami; Cocuk Bahcesi Rehberi, Matbaa-i Amire, Istanbul (1331/1915); Cocuk Bahcesi Rehberi.

Matbaa-i Amire, Istanbul (1339/1923). (The citations made in this study belong to the second edition of

the work.).

5 Duru, Kâzim Nami; Mekteplerde Ahlak Nasil Telkin Edilmeli?, Kanaat Kitabevi, Istanbul, 1925. (The